

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงคอสพานและสะพานข้ามคลองชวดพร้าว หมู่ที่ 5 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพาน							
1	1.1 งานก่อสร้างสะพานใหม่	งาน	1.000	2,544,447.68	2,544,447.68	1.2799	3,256,638.58	3,256,638.58
2	1.2 แบร้งยูนิต	งาน	1.000	337,335.11	337,335.11	1.2799	431,755.20	431,755.20
3	1.3	งาน	1.000	94,732.12	94,732.12	1.2799	121,247.64	121,247.64
	งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสะพาน							
4	1.4 หินคลุกรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	82.900	835.10	69,229.79	1.2799	1,068.84	88,607.20
5	1.5	งาน	1.000	8,352.00	8,352.00	1.3642	11,393.79	11,393.79
	งานอำนวยความสะดวกและความปลอดภัย							
6	1.6 ทางเบี่ยง	งาน	1.000	1,574,506.14	1,574,506.14	1.3642	2,147,941.27	2,147,941.27
รวมราคากลาง								6,057,583.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงคอสะพานและสะพานข้ามคลองขวดพร้าว หมู่ที่ 5 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

(กิตติชัย ไฉทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(๓๖๖)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ ชูดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย ใจทัน

04 สิงหาคม 2568